檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：蔡宗宏

電話：(03)3322101~7530

傳真：(03)3333275

電子信箱：10017426@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立八德國民中學

發文日期：中華民國106年6月29日

發文字號：桃教秘字第1060050592號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1060050592_Attach01.PDF、1060050592_Attach02.PDF、1060050592_At

tach03.DOC、1060050592_Attach04.PDF、1060050592_Attach05.PDF、10600505

92_Attach06.PDF、1060050592_Attach07.PDF、1060050592_Attach08.PDF)

主旨：為協助行銷臺南市愛文芒果，檢送愛文芒果訂購相關資料

一份(如附件)，惠請踴躍訂購，請查照。

說明：

一、依據本府農業局106年6月28日府農秘字第1060151429號函

辦理。

二、若對旨揭活動有任何問題，請電洽董聖群先生，聯絡電話

(06)6355862#6800。

正本：本市各市立學校(桃園市立楊梅國民中學秀才分校除外)

副本： 2017-06-29
12:40:14

1060004993

■■■■■■_人事室 ■■■■■■■106/06/29 16:52

■■■■■■■有附件